[image: image1.wmf]
                  Российская  Федерация

Ростовская  область

г о р о д   Ш а х т ы

      городская Дума
                РЕШЕНИЕ № 643
                 56-го  заседания городской Думы города  Шахты
принято 17 декабря 2009 года
О внесении изменений в Положение о муниципальной собственности города Шахты

В целях организации процесса принятия и исполнения решений по учету, содержанию, распоряжению муниципальным имуществом города Шахты, контролю за его сохранностью и эффективным использованием, городская Дума города Шахты

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о муниципальной собственности города Шахты, утвержденное решением Шахтинской городской Думы  от 20.06.2002 г. № 222 следующие изменения:
1) пункт 4.4.1. изложить в следующей редакции: «Решение о передаче муниципального имущества в безвозмездное пользование принимает городская Дума города Шахты, за исключением случаев, когда обязанность по предоставлению муниципального имущества установлена законодательством РФ».

2. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на первого заместителя главы Администрации города В.Н.Мамонова  и  комитет городской Думы по бюджету, налогам, сборам и муниципальной собственности (Севостьянов Ю.Н.).

Мэр города Шахты

 С.А. Понамаренко

17 декабря 2009 года
Разослано: Управлению по работе с муниципальными образованиями Администрации РО, Администрации города, КУИ, прокуратуре, СМИ, дело.